1
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От  2 марта 2016 года № 135-р
Об объявлении конкурса

На основании решения Собрания депутатов Ртищевского муниципального района от 19 марта 2014 года № 4-23 «Об утверждении Положений о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ртищевского муниципального района и о конкурсной комиссии»:

1.Объявить конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы - начальник отдела делопроизводства администрации Ртищевского муниципального района.

2.Опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района объявление о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы - начальник отдела делопроизводства администрации Ртищевского муниципального района.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального района

А.П. Санинский